
UCHWAŁA NR XX/153/2012
RADY GMINY ŻUKOWICE

z dnia 14 grudnia 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający 
się o zezwolenie na świadczenie usług w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości płynnych na terenie Gminy Żukowice. 

Na podstawie art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2012 roku poz. 391) oraz § 1 Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 14 marca 2012 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu określania wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się 
o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 299), Rada Gminy Żukowice uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/132/2012 Rady Gminy Żukowice z dnia 29 października 2012 r. w sprawie 
określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o zezwolenie na świadczenie usług 
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości płynnych na terenie Gminy 
Żukowice wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: „Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na opróżnianie 
zbiorników bezodpływowych zlokalizowanych na nieruchomościach położonych w granicach 
administracyjnych Gminy Żukowice oraz na transport nieczystości ciekłych pochodzących z tych 
zbiorników, zobowiązany jest posiadać pisemne potwierdzenie gotowości odbioru nieczystości ciekłych 
przez punkt zlewny.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żukowice 

Jarosław Szmidt

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 grudnia 2012 r.

Poz. 5182


		2012-12-31T09:44:53+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




